Пермь"), юридический адрес: г. Пермь, ул. Екатерининская, д. 114, помещ. 2, ИНН 5902069698, 

ОГРН 1245900020453, адрес электронной почты: info@azbukateam.ru, контактный телефон: 7 

(342) 248-36-76 

Общая площадь жилых и нежилых помещений в МКД: всего 17019,1 (семнадцать тысяч 

девятнадцать целых одна десятая) кв.м., что равняется 17019,1 голосов. 

В собрании приняли участие собственники помещений многоквартирного дома (далее МКД) 

общей площадью 12221,90 (Двенадцать тысяч двести двадцать одна целая девять десятых) 

кв. м., что составляет 71,81 % (семьдесят одна целая восемьдесят одна сотая)  процента 

от общего числа голосов всех собственников помещений.  

Общее количество помещений в многоквартирном доме: жилых – 253 (двести пятьдесят 

три), нежилых – 141 (сто сорок один). 

Кворум для проведения общего собрания собственников помещений в МКД имеется. Общее 

собрание собственников помещений в МКД правомочно. 

Повестка дня собрания: 

1. Избрание председателя и секретаря общего собрания собственников помещений в